

## THE YAMUNA SYNDICATE LIMITED

Regd. Office: Radaur Road, Yamunanagar-135001(Haryana) CIN:L24101HR1954PLC001837

P.NO. +91-1732-255479. E.MAIL : companysecretary@yamunasyndicate.com, Website : www.yamunasyndicate.com

### Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2022

(Rs. In Lakhs except earning per share)

S No	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2022 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	30.06.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	30.06.2022 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	30.06.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
I	Revenue From Operations	2,367.58	1,571.50	1,981.33	6,259.80	2,367.58	1,571.50	1,981.33	6,259.80
II	Profit/(loss) for the period before tax and exceptional items	97.67	99.55	93.19	655.93	909.02	1,862.89	712.84	5,499.42
III	Profit/(loss) for the period before tax	97.67	99.55	93.19	655.93	909.02	1,862.89	712.84	5,499.42
IV	Profit/(loss) for the period after tax	72.63	105.96	68.77	604.94	883.98	1,869.30	688.42	5,448.43
V	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit for the period after tax) and comprehensive income (after tax)	72.63	105.96	68.77	604.94	883.98	1,869.30	688.42	5,448.43
VI	Paid up equity share capital (Face Value of the equity share Rs.100/- each)	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37
VII	Reserve excluding Revaluation Reserves	-	-	-	7,079.78	-	-	-	102,116.31
VIII	Earning Per Share (of Rs. 100/-each) (not annualised)								
	(a) Basic (in Rs.)	23.63	34.47	22.37	196.81	287.59	608.16	223.97	1,772.60
	(b) Diluted (in Rs.)	23.63	34.47	22.37	196.81	287.59	608.16	223.97	1,772.60

1. The above Financial Results of the Company have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their Respective meetings held on August 12, 2022.

2. The above Financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies ( Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended thereafter.

3. The Consolidated results includes the results of the Company and its Associate company namely Igec Heavy Engineering Limited. Investment in Associate company is accounted for using the equity method of accounting.

4. The Group (Company and its Associate company) has considered the possible effects that may arise out of the still unfolding COVID-19 pandemic on the Group's operations and the carrying amounts of property, plant & equipment, intangible assets, inventories, trade receivables, etc. For the purpose, the Group has considered internal and external sources of information up to the date of approval of the Consolidated Financial Results. Based on the current estimates, the Group does not expect any significant impact on such carrying values. The impact of COVID-19 on the Group's financial statements may differ from that estimated as at the date of approval of the Consolidated Financial Results.

5. The Indian Parliament has approved the Code on Social Security 2020, relating to employee benefits during employment and post-employment benefits, which would impact the contributions by the Group towards Provident Fund and Gratuity. The Ministry of Labour and Employment has released draft rules for the Code on Social Security, 2020 on November 13, 2020, and has invited suggestions from stakeholders which are under active consideration by the Ministry. The Group will assess the impact once the subject rules are notified and will give appropriate impact in its financial statements in the period in which, the Code becomes effective and the related rules are notified.

6. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2022 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these Unaudited Financial Results alongwith Limited Review Report of the auditors, are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on Company's website (www.yamunasyndicate.com).

7. The MCA vide notification dated March 24, 2021 has amended Schedule III to the Companies Act, 2013 in respect of certain disclosures. Amendments are applicable from 1st April, 2021. The Group has incorporated the changes wherever applicable as per the said amendment in the above results and has changed comparative numbers wherever it is applicable.

8. The figures of previous quarter ended March 31, 2022 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year ended March 31, 2022 and the published year to date figures up to the third quarter of the previous financial year ended March 31, 2022.

9. In terms of SEBI Circular CIR/CFD/CMD/56/2016 dated May 27, 2016, the Company hereby declares that the auditors have issued limited review report on these financial results with unmodified opinion for the quarter ended June 30, 2022.

10. Figures for the previous period have been regrouped/ reclassified to confirm to the figures for the current period.

FOR & ON BEHALF OF BOARD OF DIRECTORS  
OF THE YAMUNA SYNDICATE LIMITED  
Sd/- (KISHORE CHATNANI)  
DIRECTOR  
DIN : 07805465

Date: 12.08.2022  
Place:Noida (UP)

# हिमाचल

तापमान मासम  
 अधिकतम- 23.0 पूर्वाह्निक सूर्योदय- 05:45  
 लम्बर में भारी वादिल तनी संभावना। सूर्यास्त- 07:06

4

जनसत्ता 13 अगस्त, 2022

राजस्थान सरकार ने सुप्रीम कोर्ट में प्रणाली, शोध व अध्ययन करेगा। इसमें बादल फटने की घटनाएँ

<b>दि यमुना सिंडीकेट लिमिटेड</b> पंजीकृत कार्यालय: रादौर रोड, यमुनानगर- 135001 (हरियाणा) CIN: L24101HR1954PLC001837 फोन: +91-1732-255479, ईमेल: <a href="mailto:companysecretary@yamunasyndicate.com">companysecretary@yamunasyndicate.com</a> , वेबसाइट: <a href="http://www.yamunasyndicate.com">www.yamunasyndicate.com</a> 30 जून, 2022 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैटिस्टिकल एंड कंसोलिडेटेड अनकेक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश (आप प्रति शेयर को छोड़कर लाख रु. में)									
क्र. स.	विवरण	सदस्यता				कंसोलिडेटेड			
		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		30.06.2022 (अनकेक्षित)	31.03.2022 (अनकेक्षित)	30.06.2021 (अनकेक्षित)	31.03.2022 (अनकेक्षित)	30.06.2022 (अनकेक्षित)	31.03.2022 (अनकेक्षित)	30.06.2021 (अनकेक्षित)	31.03.2022 (अनकेक्षित)
I	प्रचालनी से आय	2,367.58	1,571.50	1,981.13	6,259.80	2,367.58	1,571.50	1,981.13	6,259.80
II	कार और साधारण भंडों से पूर्व आयों के लिए खर्च (इसमें)	97.67	99.55	91.19	655.93	909.02	1,862.89	712.84	5,499.42
III	कार से पूर्व आयों के लिए खर्च (इसमें)	97.67	99.55	91.19	655.93	909.02	1,862.89	712.84	5,499.42
IV	कार के बाद आयों के लिए खर्च (इसमें)	72.63	105.96	68.77	604.94	883.98	1,869.30	688.42	5,448.43
V	आयों के लिए कुल खर्च (आयों के लिए (कार के बाद) आय (इसमें) तथा अन्य खर्च (कार के बाद) को शामिल करके)	72.83	106.64	68.89	605.95	897.68	1,877.51	694.24	5,358.45
VI	भुगतान इनिवर्टी शेयर पूंजी (इनिवर्टी शेयर का अंकित मूल्य 100/- रु. प्रति)	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37	307.37
VII	पुनर्मुल्कांकन अंतरिक्षों के अतिरिक्त आयों	-	-	-	7,079.78	-	-	-	102,118.31
VIII	अन्य प्रति शेयर (100/- रु. प्रति पर) (अंकित नहीं)								
	(क) मुल ( रु. में)	23.63	34.47	22.37	196.81	287.59	608.16	223.97	1,772.69
	(ख) अनुकूल ( रु. में)	23.63	34.47	22.37	196.81	287.59	608.16	223.97	1,772.69

टिप्पणियाँ: 1. कंपनी के उपरोक्त वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई है और निदेशक के बॉर्डर द्वारा 12 अगस्त, 2022 को आयोजित उनकी संघीय बैठकों में अनुमोदित किया गया है।  
 2. कंपनी के उपरोक्त वित्तीय परिणाम कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015, उसके बाद संशोधन, के तहत अधिसूचित भारतीय लेखा मानकों (इंड एएस) के अनुसार तैयार किए गए हैं।  
 3. कंसोलिडेटेड परिणामों में कंपनी और इसकी सहयोगी कंपनी इलेक्ट्रॉनिक डेटा प्रोसेसिंग लिमिटेड के परिणाम शामिल हैं। संश्लेषण की इनिवर्टी पद्धति का उपयोग करने के लिए सहयोगी कंपनी में निवेश का हिसाब लगाया जाता है।  
 4. समूह (कंपनी और उसकी सहयोगी कंपनी) ने कंपनी के संचालन और संयोजन, संयोजन और उपकरण, माल, व्यवहार प्रणालियों, आईटी की वहन राशि पर अथवा भी फैलने वाली कोविड-19 महामारी से उबरने होने वाले संभावित प्रभावों पर विचार किया है। इस उद्देश्य के लिए, समूह ने संश्लेषित वित्तीय परिणामों के अनुमोदन की तिथि तक सुझाव के आंतरिक और बाहरी स्रोतों पर विचार किया है। मौजूदा अनुमानों के आधार पर, समूह को ऐसे महान मूल्यों पर किसी महत्वपूर्ण प्रभाव की उम्मीद नहीं है। समूह के वित्तीय विवरणों पर कोविड-19 का प्रभाव संश्लेषित वित्तीय परिणामों के अनुमोदन की तिथि के अनुमान से भिन्न हो सकता है।  
 5. भारतीय संसद ने सामाजिक सुरक्षा अधिनियम 2020 को मंजूरी दे दी है, जो रोजगार के दौरान कर्मचारी लाभ और रोजगार के बाद के लाभों से संबंधित है, जो भविष्य निधि और प्रेच्युइटी के लिए समूह द्वारा योगदान को प्रभावित करेगा। श्रम और रोजगार मंत्रालय ने 13 नवंबर, 2020 को सामाजिक सुरक्षा अधिनियम, 2020 के लिए नियमों का संश्लेषित जारी किया है और उन हितधारकों से सुझाव आमंत्रित किए हैं जिन पर मंत्रालय सक्रिय रूप से विचार कर रहा है। विषय नियमों के अधिसूचित होने के बाद समूह प्रभाव और उसके मुल्यांकन का आकलन करेगा और उस आय में अपने वित्तीय विवरणों में उचित प्रभाव देगा जिसमें कोई प्रभाव हो जाय है और वित्तीय प्रभाव निर्धारित करने के लिए संघीय नियम प्रकाशित होते हैं।  
 6. उपरोक्त सेबी (सूचीकरण एवं प्रकटीकरण अधिनियम) विनियमों, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत शेयर बाजार में दायित्व 30 जून, 2022 को समाप्त तिमाही के अनकेक्षित स्टैटिस्टिकल और कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। अडिटरों को समित्त समीक्षा रिपोर्ट के साथ इन अनकेक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) और कंपनी की वेबसाइट ([www.yamunasyndicate.com](http://www.yamunasyndicate.com)) पर उपलब्ध है।  
 7. एप्रिल 2021 में 24 मार्च, 2021 की अधिसूचना के माध्यम से कुछ प्रकटीकरण के संबंध में कंपनी अधिनियम, 2013 की अनुसूची III में संशोधन किया है। संशोधन 1 अप्रैल, 2021 से लागू है। समूह ने उपरोक्त परिणामों में उक्त संशोधन के अनुसार जहां कहीं भी लागू हो, परिवर्तनों को शामिल किया है और जहां कहीं भी लागू है, तुलनात्मक संख्याओं को बदल दिया है।  
 8. 31 मार्च, 2022 को समाप्त वित्तीय तिमाही के अंकड़े 31 मार्च, 2022 को समाप्त पूर्ण वित्तीय वर्ष के संबंध में लेखापरीक्षा अंकड़े और मार्च 31, 2022 को समाप्त वित्तीय वर्ष की तैयारी तिमाही तक के प्रकाशित वर्ष के अंकड़ों के बीच संतुलन के अंकड़े हैं।  
 9. सेबी परिषद सीआईआर/सीएफडी/सीएमडी/56/2016 दिनांक 27 मई, 2016 के अनुसार, कंपनी एनडब्ल्यू घोषित करती है कि अडिटरों ने 30 जून, 2022 को समाप्त तिमाही के लिए इन वित्तीय परिणामों पर संशोधन राय के साथ संबंधित समीक्षा रिपोर्ट जारी की है।  
 10. तदनुकूल वित्तीय अंकड़ों के अंकड़े को तुलनीय बनाने के लिए, जहां कहीं आवश्यक हो, पुनः समूहित किया गया है।

दिनांक: 12.08.2022  
 स्थान: नोएडा (उ.प्र.)

रहित एवं पूर्ण निदेशकों के साथ  
 कुले दि यमुना सिंडीकेट लिमिटेड  
 इच्छा ( फिरोज चटनानी)  
 निदेशक  
 डीआइएन: 07805465